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

Hjertelig velkommen til visning

TOMT
Fellestomt, 169 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
4.etg: 40 kvm (BRA-i)

Boligen går over ett plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
4.etg:  Inneholder: Entré, stue/kjøkken, 2 soverom og bad. 

I tillegg er det en bod tilhørende snr 7 med ikke målbart areal
grunnet lav takhøyde.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Mats Hansen:

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av
komprimert sprengstein/grov pukk på fjell. Grunnmur og
fundamenter av natursteinskonstruksjoner, murt i betong.

Yttervegger: Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført
mur- og trekonstruksjoner, utvendig er veggene
overflatebehandlet med murpuss og maling,
ytterveggkonstruksjoner av trekonstruksjoner er kledd med
liggende trekledning.

Takkonstruksjoner: Takkonstruksjonen er utført som

valmtakskonstruksjon av tresperrer, taket er tekket med sutak,
lekter og takstein.

Gulvsystemer: Gulv mot grunn av betong. Etasjeskiller av
trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.

Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer

Tilstandsgrad 1: Svake symptomer

Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer

Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Entré |
Velkommen inn! Det første som møter deg er en lys og trivlig
entré målt til ca. 3kvm, hvor man kan henge fra seg sko- og
yttertøy før man beveger seg videre inn i leiligheten.

Stue |
Videre inn kommer man til leilighetens hjerterom - nemlig stuen.
Rommet er målt til 18,3 kvm. Med store vindusflater er man sikret
godt med lysinnslipp som gjør rommet lyst og åpent. Stuen har
flott laminatgulv fra 2024 som er gjennomgående i hele
leiligheten. Det er god plass til å innrede med en koselig
sofakrok, samt en spisegruppe som blir leilighetens
samlingspunkt.

Kjøkken |
Kjøkkenet har en åpen løsning med stueområdet, som både er
praktisk og sosialt. Rommet er malt i en lun og moderne farge,
kjøkkeninnredningen er fra 2024 og har også en tidløsfarge,
mørk grøn- som står i stil med vegger og gulv. Her er det masse
benke og skapplass, perfekt for den matglade!
Kjøkkeninnredningen består av slette fronter, laminat
benkeplate, over benkeplaten er det benyttet malte flater,
oppvaskkum, ventilator.

Bad |
Badet er målt til ca. 6,1 kvm, det er benyttet fliser på vegg og
gulv, samt malte flater i himling.  Badet inneholder vegghengt
toalett, helstøpt servant, skuffer under servant med profilerte
fronter, dusjdører i klart glass og opplegg for vaskemaskin.
Badet er nytt fra 2024, ellers har man selvfølgelig varmekabler i
gulv.



Soverom |
Leiligheten har ett soverom målt til ca. 5,6 kvm og lite soverom
på 4 kvm. Her er det lagt lekkert og slitesterkt laminatgulv og
veggene er malt i moderne og tidløse farger.

Opplysninger fra hjemmelshaver, leiligheten ble oppgradert i
2024 med blant annet:
- Nytt bad.
- Ny kjøkkeninnredning med integrerte hvitevarer.
- Nytt rør-i-rørsystem.
- Ny varmtvannsbereder.
- Nytt elektrisk anlegg
- Nye laminatgulv.
- Nye vegg og himlingsflater.
- Nye innerdører.
- Nye vinduer.

For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger ferdigattest datert 28.01.47 vedrørende
INSTALLASJON AV VANNKLOSETTER.

Det foreligger ferdigattest datert 17.01.83 vedrørende
BOLIGHUS- INNREDNING.

Det foreligger ferdigattest datert 14.06.84 vedrørende
BOLIGBYGG- VINDUSENRING.
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